
UCHWAŁA NR XXXIV.172.17 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu społecznej straży rybackiej 

 

 

     Na podstawie art. 24 ust. 1a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlą-

dowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 652) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/14/2000 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29 

marca 2000 r. w sprawie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej zmienionej uchwałami Nr 

XXII/166/08 z dnia 8 października 2008 r., Nr XLVI/308/10 z dnia 23 czerwca 2010 r. oraz Nr 

XX.99.16 z dnia 30 marca 2016 r. w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Patrol Społecznej Straży Rybackiej składa się co najmniej z 2 strażników”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Jarosław Szałata 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

     Uchwałą Rady Powiatu Międzyrzecz Nr XIII/14/2000 z dnia 29 marca 2000 r. uchwalono 

regulamin Społecznej Straży Rybackiej w Powiecie Międzyrzeckim. W piśmie z dnia 18 kwiet-

nia 2017 r. Polski Związek Wędkarski Zarząd Okręgu w Gorzowie Wlkp. wnosi o zmianę re-

gulaminu poprzez zmniejszenie minimalnej liczebności patroli Społecznej Straży Rybackiej  

z 3 do 2 strażników. Do wniosku dołączył prośbę Komendanta Powiatowego Społecznej Stra-

ży Rybackiej w Powiecie Międzyrzeckim. Zgodnie z wyżej wymienioną uchwałą Społeczną 

Straż Rybacką w Powiecie Międzyrzeckim utworzył wnioskodawca. Proponowana zmiana ma 

usprawnić patrole. Powyższe uzasadnia zmianę ust. 5 w § 2 regulaminu. 

 

     Skutkiem społecznym uchwały będzie zapewnienie skutecznego działania patroli Społecz-

nej Straży Rybackiej w Powiecie Międzyrzeckim. 

 

     Uchwała nie powoduje żadnych skutków finansowych w budżecie powiatu. 


